



# RUTH ATACAREJO FERREI.

CNPJ: 29.143.973/0001-61

Sítio Povoador Boa Vista, n.º 61 Bairro: Zona Rural, Severiano Melo RN, CEP: 59.856 000.

ruth\_atacarejo@hotmail.com

TELEF.: 99667-0265

adriano carvalho alves

ADRIANO CARVALHO ALVES:0890  
1863405

22	Calorífico em embalagem pacote de 100 g, preço por quilo:	MARATÁ	Kilogram a	2.375,00	0,93	noventa e três centavos de real	R\$	2.208,75	dois mil, duzentos e oito reais e setenta e cinco centavos
23	Creme de leite em embalagem, caixa de 200 g, preço por unidade:	ITALAC	Unidade	800	2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$	2.128,00	dois mil, cento e vinte e oito reais
24	Doce em barra (sabor banana, sabor goiaba), com 20 unidades em embalagem 300 g, preço por unidade:	NECI	Unidade	775	2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$	1.898,75	mil oitocentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
26	Farinha de mandioca em embalagem de 01 kg, preço por quilo:	BELOGRÃO	Kilogram a	100	3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$	346,00	trezentos e quarenta e seis reais
27	Farinha de trigo sem fermento, preço por quilo:	PRIMOR	Kilogram a	150	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	547,50	quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
28	Feijão de corda de primeira qualidade, preço por quilo:	PRIMOR	Kilogram a	720	7,08	sete reais e oito centavos	R\$	5.097,60	cinco mil e noventa e sete reais e sessenta centavos
29	Flocos de milho em embalagem de 500 g, preço por unidade:	MARATÁ	Unidade	2.530,00	1,33	um real e trinta e três centavos	R\$	3.364,90	três mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa centavos
32	Laranja péra extra, in natura, boa qualidade, preço por unidade:	IN NATURA	Unidade	#####	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	15.000,00	quinze mil reais
33	Leite de Soja Original - Leite de soja, (zero lactose, não contém glúten sem caseína, zero açúcar, f	SUPRASOY	Lata	500	41,29	quarenta e um reais e vinte e nove centavos	R\$	20.645,00	vinte mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
34	Leite em pó integral em embalagem sachê, com vitaminas não transgênicos, com identificação do produto	AURORA	Kilogram a	1.050,00	23,57	vinte e três reais e cinquenta e sete centavos	R\$	24.748,50	vinte e quatro mil, seicentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
35	Macarrão tipo espaguete em embalagem de 500 g, preço por pacote:	GOSTOSO	Pacote	3.610,00	2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$	8.158,60	oito mil, cento e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
37	Manteiga compostas de óleos vegetais líquidos e hidrogenadas, água, sal, preço por quilo:	PUROSABOR	Kilogram a	419	7,81	sete reais e oitenta e um centavos	R\$	3.272,39	três mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta e nove centavos
40	Milho verde, preço por quilo:	GOIASVERDE	Kilogram a	500	1,83	um real e oitenta e três centavos	R\$	915,00	noventa e cinco reais e quinze centavos
41	Óleo de soja em embalagem de 900 ml, preço por lata:	VILAVELHA	Lata	544	8,42	oito reais e quarenta e dois centavos	R\$	4.580,48	quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos
42	Ovos tipo A em embalagem de bandeja com 30 unidades, preço por bandeja:	COMAVES	Bandeja	1.236,00	13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$	17.291,64	dezanove mil, duzentos e noventa e nove reais e sessenta e quatro centavos
43	Pão cafoça 80g, preço por unidade:	MASSAS SANTO ANTONIO	Unidade	#####	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$	6.300,00	seis mil e trezentos reais

2



# RUTH ATACAREJO FERRELLI.

Sítio Porcado Boa Vista, n.º 61 Bairro: Zona Rural, Severiano Melo RN, CEP: 59.856 000.

CNPJ: 29.143.973/0001-61

ruth\_atacarejo@hotmail.com

TELEF.: 99667-0265

		REAL	Kilogram a	1.528,00	8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 13.507,52	treze mil, quinhentos e sete reais e cinquenta e dois centavos
44	Peito de frango, boa qualidade, características aromática, in natura, boa qualidade,	IN NATURA	Kilogram a	208	6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.379,04	mil trezentos e setenta e nove reais e quatro centavos
46	Pimentinha de cheiro de cara preta, boa qualidade, preço por quilo;	SABORDA SERRA	Kilogram a	3.000,00	6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 20.970,00	vinte mil, novecentos e setenta e nove reais
47	Polpa de frutas variadas, bojem de 500 ml, preço por unidade;	FOLHA VERDE	Unidade	500	1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 795,00	setecentos e noventa e cinco reais
49	Tempero caseiro em embalagem de 500 ml. Composição: fermentado caseiro	FOLHA VERDE	Unidade	40	1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos
51	Vinagre em embalagem de 500 ml, preço por quilo	MARATÁ	Kilogram a	10	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 15,00	quinze reais
52	Orégano, de boa qualidade, preço por quilo	SERTÃO SERIDO	Kilogram a	350	29,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 10.325,00	dez mil, trezentos e vinte e cinco reais
53	Queijo coalho, preço por quilo							
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$		309.228,34				trezentos e nove mil, duzentos e vinte e oito reais e trinta e quatro centavos

validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura de envelopes.

Entregar os produtos será de ir e voltar, incluindo frete, instalação (quando houver), materiais, mão de obra, ICMS, e outros encargos que venham incorrer no objeto, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários ao fornecimento do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção dos mesmos.

DECLARAMOS que nos comprometemos a cumprir todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos e que assumimos inteira e completa responsabilidade pela perfeita execução/fornecimento dos produtos solicitados.

Declararamos que temos pleno conhecimento das condições estabelecidas no Edital e do termo de referência.

BANCO DO BRASIL - AGENCIA

Declararamos que a nossa proposta é válida e comprometida a cumprir todas as exigências do edital e do termo de referência.

Severiano Melo/RN, Dia: 31 de Março de 2021

adriano carvalho alves

ADRIANO

CARVALHO

ALVES-089018634

05

Astabejo de forma igual por ALVES-089018634  
CARVALHO ALVES-089018634  
DN: c=BR, o=CF-Sueli, ou=34173682000318, ou=59, ou=14, ou=Recada Federal do Brasil - PIS - PIS/PASEP e - Cofins, ou=EM BRANCO, ou=Recada Federal, ou=ADRIANO CARVALHO ALVES-08901863405  
Dados: 2021.04.16 17:46:11 - 0378



# RUTH ATACAREJO FERRELL.

CNPJ: 29.143.973/0001-61

Sítio Povoador Boa Vista, n.º 61 Bairro: Zona Rural, Severiano Melo RN, CEP: 59.856 000.

[ruth\\_atacarejo@hotmail.com](mailto:ruth_atacarejo@hotmail.com)

TEI.: 99667-0265

*adriano carvalho alves*

**ADRIANO CARVALHO ALVES**

Propriedade gerente CPF: 089.018.634-05, RG: 2.202.120

**ADRIANO CARVALHO  
ALVES:08901863405**

Assinado de forma digital por ADRIANO CARVALHO ALVES:08901863405  
DN: c=BR, ou=CP-Brasil, ou=36173682000318, ou=Secretaria da Receita  
Federal do Brasil - SRF, ou=RFs, ou=CPF AL, ou=EM BRANCO,  
serial=202110416172719-03707  
Data: 2021.10.16 17:27:19 -03'00'



*de*